
Aplikační příručka fólií FlexiMag 

PŘÍPRAVA: 

• Expozice vysoké vlhkosti, ultrafialovému světlu nebo podmínkám v tropických, subtropických nebo 

pouštních oblastech často způsobí rychlé zhoršení. 

• Nevyřezávejte pomocí laseru. 

• Pro optimální kvalitu zajistěte, aby bylo provedeno nastavení 

• podávání materiálu pro tento materiál. 

• Kontaktní povrch musí být čistý, bez prachu a suchý před 

• aplikací magnetického značení. 

• U magnetických materiálů doporučujeme před aplikací 

• otestovat povrch. 

• Příliš silné vrstvy barvy nebo tmelení na kontaktním povrchu 

• vozidla výrazně omezují přilnavost magnetické fólie. 

 

APLIKACE: 

• Noste bavlněné rukavice, abyste se vyhnuli přenosu otisků prstů. 

• Nepokryjte celou plochu magnetické fólie fólií. 

• Podmínky použití na vozidlech: odstraňujte magnetickou fólii z vozidla alespoň jednou týdně a 

pečlivě očistěte oba povrchy vodou. 

• Magnetická fólie, která má být aplikována, musí být plochá a nesmí mít například "psí uši". 

• Magnetické fólie musí být aplikovány pečlivě na celou plochu a nesmí být umístěny kolem ohybů 

karoserie. 

• V případě vysokých venkovních teplot a bouřek, a pokud magnetická fólie přilne ke karoserii na 

několik dní, může poškodit lak vozidla. Z bezpečnostních důvodů musí být magnetické fólie 

odstraněny z karoserie, když nejsou používány. Magnetická fólie by měla být odstraňována alespoň 

jednou denně. U metalických laků musí být kontaktní povrch čištěn denně a udržován suchý. 

• Magnetické fólie nejsou vhodné pro aplikaci na vozidla s plně polepeným povrchem. 

• Neaplikujte je horizontálně nebo na kapotu motoru. 

 

ÚDRŽBA: 

• Údržbu magnetických fólií je třeba provádět pouze vodou a alespoň jednou týdně; v případě 

vysokých teplot každé dva dny. Nepoužívejte rozpouštědla ani kapaliny obsahující rozpouštědla. 

Mikrofázové utěrky jsou rovněž nevhodné pro čištění, protože mohou poškodit ochranný nátěr. 

• Magnetické fólie musí být odstraněny před každým mytím vozidla – ať už ručně, nebo v automyčce. 

• Ideálně byste měli ošetřit magnetickou fólii na lepící straně silikonovým sprejem. 

• Pokud již není možné umístit magnetickou fólii na plocho, doporučujeme ji umístit na ocelový plech 

o tloušťce alespoň 1 mm při přibližně 30 °C po dobu 24–28 hodin. 

• Magnetickou fólii je nutné odstranit, pokud venkovní teplota překročí 35 °C. 

 

ODSTRANĚNÍ: 

• Odstraněné magnetické fólie je nutné vždy skladovat na plocho. Vyhněte se ohýbání nebo skládání 

magnetických fólií. Magnetické fólie je nutné odstraňovat alespoň jednou denně, přičemž tištěná 

strana musí být vždy na vnější straně. 


